
CLEAR+ TOILETPAPIER MAXI JUMBO ROL 

PRODUKTINFORMATIEBLAD

GEWICHT

ROL DIAMETER

KERN DIAMETER

MATERIAAL

GEWICHT

VELLENGTE

ROLLENGTE

ROLBREEDTE

EU ECOLABEL 

AANTAL LAGEN

ART. CODE: 1701526

2

5 CM

380 M

25 CM

25 CM

9,2 CM

1,14 KG

16,0 G/M2

100% CELLULOSE

GEWICHT PALLET

EAN ROL

EAN PACK

EAN PALLET

INHOUD

GEWICHT

MATERIAAL

AFMETING PALLET

48

CWS Hygiëne Nederland BV 
De Beverspijken 16
5221 ED s Hertogenbosch
www.cwsdirect.nl

355 KG

6 STUKS

4049657038697

4049657038703

4049657038710

6,89 KG

60% BIO-POLYETHYLEEN 
40% GERECYCELD LDPE

120 × 80 × 240 CM (L × B × H)

+TOILETPAPIER MAXI JUMBO ROL + 380 M ROLLENGTE

+ VOOR RUIMTES MET EEN HOOG BEZOEKERSAANTAL

+WIT

+EU ECOLABEL GECERTIFICEERD EN DUURZAAM VERPAKT

+BIOLOGISCH AFBREEKBAAR

520 × 260 × 276 MM (L × B × H)

CERTIFICATEN

PRODUKTEIGENSCHAPPEN

OMSCHRIJVING

TRANSPORTVERPAKKING

AFMETING

PACKS/PALLET


